[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения Песочное

    муниципального района   Безенчукский

                   Самарской области

          с.Песочное, ул.Центральная, 48

               тел./факс. 8(84676) 32173

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             25 марта 2021г. № 20
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Песочное № 58 от 05.11.2020г.  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2021-2023г.г.»

В целях реализации полномочий, установленных положениями Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2013г., руководствуясь Уставом сельского поселения Песочное, Постановлением Главы сельского поселения Песочное № 10 от 19.04.2011г.

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2021-2023 г.г.», согласно приложению № 1 к постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Песочное» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Песочное в сети Интернет  http://pesoch.ru/administration/.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения Песочное

                   В.Г. Гуреев

Е.С.Никурашина
 8(84676)32173

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

сельского поселения Песочное  муниципального района

Безенчукский Самарской области от 25.03.2021г. № 20

 Изменения в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и обеспечение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области на 2021-2023г.г.», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Песочное № 58 от 05.11.2020г. ( далее - Программа)
В Паспорт Программы внести следующие изменения:
1. «Финансирование программы по годам»:

	Финансирование программы по годам:
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2021г.
	2022г.
	2023г.

	Средства бюджета с.п.  Песочное

	3 001
	937
	749
	1 315

	в т.ч. ПОДПРОГРАММЫ:

	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Песочное»
	745
	305
	220
	220

	«Благоустройство дорог и обеспечение безопасного дорожного движения в сельском поселении Песочное»
	150
	50
	50
	50

	«Содержание мест захоронений на территории сельского поселения Песочное»
	420

	320
	50
	50

	«Благоустройство территории и озеленение сельского поселения Песочное»
	1 686
	262
	429
	995